
/
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования

«Центр детского творчества»
(МАУДО«ЦДТ»)

«Челядьлбн творчество щбрин» содтбд тбдбмлун сетан муниципальной
асшбрлуна учреждение 

(«ЧТШ» СТС МАУ)

«OJh 2Q tfty г.

П Р И К А З

Сыктывкар
Ш

Об утверяедении состава комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных откощеиий МАУДО «ЦДТ»

В соответствии со ст. 45 Федерального закона №273-Ф3 от 29.12.2012 
года «Об образовании в Российской Федерации», в целях разрешения 
конфликтных ситуаций между участниками образовательных отношений

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав комиссии по урегулированию споров между 
участниками образовательных отношений в МАУДО «ЦДТ» (Приложение).

2. Комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в МАУДО «ЦДТ» при осуществлении своей 
деятельности руководствоваться Положением о комиссии по 
урегулированию споров между участниками образовательных отношений в 
МАУДО «ЦДТ».

3. Считать утратившим силу приказ МАУДО «ЦДТ» № 22/2 от 
14.01.2020 «Об утверждении состава комиссии по урегулированию споров 
между участниками образовательных отношений в МАУДО «ЦДТ»».

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Матухнс



Приложение 
к приказу МАУДО «ЦДТ» 

№«/Жот « li?/'» 20 ^  г.

Состав комиссии по урегулированию споров между участниками 
образовательных отношений в МАУДО «ЦДТ»

Представители участников образовательных отношений из числа 
родителей (законных представителей)

1. Черных М.А.
2. Кутькина А.И.
3. СтруковаИ.В.

Представители участников образовательных отношений из,, числа 
совершеннолетних учащихся 

Отсутствуют

Представители участников образовательных отношений из числа 
педагогических работников

1. Канева Т.Н.
2. Прохорова А.В.
3. Соловьева Е.В,



с  приказом ознакомлены:
Ф.И.О. Дата Подпись

Черных М.А, геюб
Кутькина А.И. OffMAOU/
СтруковаИЗ. c ’S ' . o  е .

Канева Т.Н.
Прохорова А З . f S. --------- ------------------------

Соловьева Е.В. 05- 202 V —


		2024-07-26T15:21:23+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




